CONCILIAGAO
BANCARIA

PREFEITURA DO MUNICiPIO DE DIADEMA Sintético
SECRETARIA DE EDUCAGAO

GRUPO ESPIRITA CAIRBAR SCHUTEL 19.965/13 01/01/2019 A 05/02/2019

: 4. . neo:
6. Conta Corrente n°.:

= (7.1) Saldo da conta-corrente, conforme extrato bancario em 05/02/2019/2018 10.203,92
- (menos) |[(7.2) Saldo anterior, pendéncias da conciliagdo bancéria anterior e outros......... (972,01)| -
(7.3) Valores pagos indevidamente (sairam da conta-corrente) e ndo registrados na
*+ (mais) planilhas de prestagio de CONLAS........coivererercrerecenecriereseeseraeereeesesaeens 7:033,98
+ (mais) |(7.4) Despesas bancarias (ndo autorizadas pelo Termo de Convénio)............... 271,50
(7.5) Créditos (Depdsitos, por exemplo) efetuados na conta-corrente para cobrir
(menos) despesas ndo autorizadas pelo Termo de CONVENIO. .......cveeieereeereereenesens 3.800,00
- (menos) |[(7.6) Cheques emitidos e ndo compensados no periodo da prestacdo de contas.. 2.248,04
i |(7’.7) Saldo do Demonstrativo da Prestacdo de contas do "Ensino” .......c.ccceeeine R$ 8.949,49 R$ 10.430,9;|
Saldo do Demonstrativo da Prestacdo de contas da "Alimentacgo” R$ 1.481,48 R$ 10.430,9
/ : .J' | I . . 5] “
Cyapol Neano,ds Q. QLA
= Fil} U
Pr__ti‘sidente L J Assistente Financeiro
/




SECRETARIA DE EDUCAGAQ

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DIADEMA

CONCILIAGAO
BANCARIA

Pendéncias

"~ (972,01)

Saldo a devolver

_[FGTS GRUPO

05/02/2018
43.956 24/01/2018 SABESP
20.505 05/02/2018___|JUROS E MULTA DTM SEG 59,43
11.501 15/01/2018 JUROS E MULTA ECOSERVICE 9,30
20511 05/02/2019 __[TAXAS VB TRANSPORTES 356,90
2 3.800,00
RS 7.031,58)

esas bancarias (nao autorizadas pe

PACOTE DE SERVICOS

198,00)

EXTRATO 15/01/2018
EXTRATO 05/02/2018 TARIFA DOC/TED 73,50
EXTRATO
EXTRATO
EXTRATO
R$ 271,50]

02/01/2019

DEPOSITO BANCARIO

(7.5) Créditos (Depdsitos, por exemplo) efetuados na contacorrente para cobrir despesas nao autorizadas pelo
rermo de convénio

000,00

EXTRATO 15/01/2019 EMPRESTIMO P/ COBRIR DESPESAS 1.200,00
EXTRATO 24/01/2019 EMPRESTIMO P/ COBRIR DESPESAS 3.600,00




RELATORIO DE

h/alores Recebidos Inclusive os Rendimentos

ecursos Financeiros

. Transferidos pelo Concedente
. Recursos Proprios (7.2e7.5)
Total (R$)

dProvlsio (Aplicagéo Financeira)
- Resgate da Aplicagéo Financeira
Total (R$)

. Cheques a compensar.

R§ 75.12001

'i‘ RECEITA E DE

DESPESA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DIADEMA
SECRETARIA DE EDUCA¢AO
RELATORIO DE RECEITAE DESPESA
PARCELA N°01/12
ntidade Executora: N° do Convénio:
Periodo:
GRUPO ESPIRITA CAIRBAR SCHUTEL 01/01/2018 A 05/02/2019

Pagamentos realizados
‘com Recursos do Concedente

RS 4.827,99 com Recursos Préprios (7.3e7.4)
RS 75.948,00 [ Total (R$)

Provisdo (Aplicagao Financeira)

rso,00| -Aplicacdo Financeira (Provisao)
RS 0,00 | Total (R$)

ompbem o saldo da cmta-comte em 05/02/2019:

Saldo Conta-Corrente em:

. Saldo de Recursos Pn&pﬂoa....,

. Saldo da Prestacdo de Contas

Despesas Realizadas conforme relacéo de pagamento

R§ 55.767.68
RS 7.303.08
RS$ 83.070,76

R$ 667332
RS 6.673,32

RS$ 10.203,92

nidade Executora - Assinatura

~NJ
Assistente Financeiro

Responsavel pela Em?flo Aninaturl

\(‘u‘/;tr’\ 0‘ ﬂt(/

Frésidente

|
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DEMONSTRATIVO
DE RENDIMENTOS

s
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DIADEMA
SECRETARIA DE EDUCACAO

01/01/2019 A
05/02/2019

GRUPO ESPIRITA CAIRBAR SCHUTEL

4. Banco - ' ' 5, Agéncia -

6. Conta Corrente n°. 7. Tipo de Aplicagiio : POUPANCA ||

9. APLICACAO (A) 10. RESGATE (B) 11. RENDIMENTO (C) 12. SALDO (D)

13. Transporte do periodo anterior.

-

' 05/02/19 6.673.32 6.673,32
6.67332
6.67332
6.673,32
6.673.32
6.673,32
6.67332
6.673,32
6.673,32
6.673,32
6.673,32
6.673.32
6.673,32
6.673,32
6.67332
6.67332
6.673,32
6.673,32
6.67332
6.673,32
5 6.673,32
6.673,32
6.67332
6.67332
6.673,32
6.673,32
6.673,32
| 6.673,32
6.673,32
6.673,32

14. TOTAIS 6.673,32 - - 6.673,32
' 15. A transportar para o periodo seguinte 6.673,32

Presidente , Assistente Financeiro




